
 

Decreto N. 4162                                                                      GIOIA SANNITICA,  29 Novembre 2021 

                                                                                                  AI GENITORI 
AI DOCENTI                                                                                                                                                                                                                    

AL PERSONALE ATA    
LL.SS.                                                                                                                                                                                                                 

Al sito WEB dell’Istituto 
 

 
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 21 e 22 NOVEMBRE 2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 416/74, artt. 5, 20 e 24; 
VISTA la C.M. 219 del 27/06/1995, art. 5; 
VISTA l’O.M. n. 277 del 17/06/1998, art. 3, che ha modificato l’art. 52 dell’O.M. n. 215 del 1991 e precedenti disposizioni 

afferenti alle elezioni degli OO.CC.  e segnatamente il CDI; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 24032 del 6 ottobre 2021 avente ad oggetto “Elezioni degli Organi Collegiali 

a livello di Istituzione scolastica anno scolastico 2021-2022”;  
VISTA la nota dell’USR Campania AOODRCA prot. n. 37821 del 07/10/2021;  
VISTI i risultati delle Elezioni svoltesi domenica 21 novembre 2021 e lunedì 22 novembre;  
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti prot. n. 3786 del 23/11/2021; 
 
Non essendo pervenuti ricorsi entro i termini di legge stabiliti 

 
DECRETA 

 
Il Consiglio di Istituto dell’IC Gioia Sannitica per il triennio scolastico 2021/22 – 2022/23 – 2023/24, ai sensi del c. 10 
dell’art. 8 del D.Lgs. 297/94, risulta così formalmente costituito: 
 

Componente “Genitori” Componente “Docenti” Componente “ATA” 

 
Massaro Katia 
Uzzo Serena 

Romano Giuseppe 
Argentino Caterina 

Di Crosta Mirco 
D’Agostino Lorena 

 
Altieri Annamaria 

Cesarini Lorella 
Melillo Irena Filomena 

Nisio Eduardo 
Florio Annalisa 

Ceniccola Linda Nina 

 
Marotta Giuseppe 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Vicinato, n. 39 –  

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 82000980613 
Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 


		2021-11-29T11:38:00+0100
	MIGLIORE ROSSELLA PATRICIA




